

## ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ – ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ  
ΕΙΔΩΝ & ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
(ΜΕΛΕΤΗ 26/2022)

### ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Β

**ΟΝΟΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ: ECOLIGHT – ΜΑΦΡΕΔΟΣ Δ & ΣΙΑ ΕΕ**

**Διεύθυνση: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΙΑΚΟΥ 40, ΤΚ 146 71 Νέα Ερυθραία**

**ΑΦΜ: 998414961**

**ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 17/11/2022**

#### ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΤΜΗΜΑ Α. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΑΠΟΘΗΚΗΣ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Καλώδιο NYM 3x1,5 mm <sup>2</sup>	ΜΕΤΡΟ	30	1,6	48,00
2	Καλώδιο NYM 3x2,5 mm <sup>2</sup>	ΜΕΤΡΟ	30	2,5	75,00
3	Καλώδιο NYM 3x4 mm <sup>2</sup>	ΜΕΤΡΟ	24	4	96,00
4	Καλώδιο NYM 3x6mm <sup>2</sup>	ΜΕΤΡΟ	24	5	120,00
5	Καλώδιο NYM 3x10 mm <sup>2</sup> +1,5mm <sup>2</sup>	ΜΕΤΡΟ	24	9	216,00
6	Καλώδιο NYAF 1 mm <sup>2</sup> μαύρο - μπλε	ΜΕΤΡΟ	50	0,4	20,00
7	Καλώδιο NYAF 1,5 mm <sup>2</sup> μαύρο - μπλε	ΜΕΤΡΟ	50	0,4	20,00
8	Καλώδιο NYAF 2,5 mm <sup>2</sup> μαύρο - μπλε	ΜΕΤΡΟ	50	0,7	35,00
9	Καλώδιο NYAF 4 mm <sup>2</sup> μαύρο - μπλε	ΜΕΤΡΟ	50	1	50,00
10	Καλώδιο NYAF 1,5 mm <sup>2</sup> σιλικόνης	ΜΕΤΡΟ	50	0,6	30,00
11	Καλώδιο NYAF 2,5 mm <sup>2</sup> σιλικόνης	ΜΕΤΡΟ	50	0,9	45,00
12	Μακαρόνι υαλομέταξο 2 mm	ΜΕΤΡΟ	6	0,5	3,00
13	Μακαρόνι υαλομέταξο 4 mm	ΜΕΤΡΟ	6	0,5	3,00
14	Μακαρόνι υαλομέταξο 6 mm	ΜΕΤΡΟ	6	1	6,00
15	Μακαρόνι υαλομέταξο 8 mm	ΜΕΤΡΟ	6	1,5	9,00
16	Μακαρόνι υαλομέταξο 10 mm	ΜΕΤΡΟ	6	2	12,00
17	Καλώδιο NYA 1 mm <sup>2</sup> μαύρο	ΜΕΤΡΟ	50	0,3	15,00
18	Καλώδιο NYA 1,5 mm <sup>2</sup> μαύρο	ΜΕΤΡΟ	50	0,38	19,00
19	Καλώδιο NYA 1,5 mm <sup>2</sup> κίτρινο	ΜΕΤΡΟ	50	0,38	19,00
20	Καλώδιο NYA 1,5 mm <sup>2</sup> μπλε	ΜΕΤΡΟ	50	0,38	19,00
21	Καλώδιο NYA 2,5 mm <sup>2</sup> μαύρο	ΜΕΤΡΟ	50	0,6	30,00
22	Καλώδιο NYA 2,5 mm <sup>2</sup> κίτρινο	ΜΕΤΡΟ	50	0,6	30,00
23	Καλώδιο NYA 2,5 mm <sup>2</sup> μπλε	ΜΕΤΡΟ	50	0,6	30,00
24	Καλώδιο NYA 4 mm <sup>2</sup> μαύρο	ΜΕΤΡΟ	50	0,9	45,00

ΤΜΗΜΑ Α. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΑΠΟΘΗΚΗΣ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
25	Καλώδιο NYA 6 mm2 κίτρινο	ΜΕΤΡΟ	50	1,5	75,00
26	Καλώδιο NYA 10 mm2 κίτρινο	ΜΕΤΡΟ	50	2,4	120,00
27	Καλώδιο NYA 16 mm2 κίτρινο	ΜΕΤΡΟ	50	3,9	195,00
28	Καλώδιο NYA 25 mm2 κίτρινο	ΜΕΤΡΟ	50	6,7	335,00
29	Καλώδιο σιλικόνης 3x1,5 mm	ΜΕΤΡΟ	50	2,9	145,00
30	Καλώδιο NY 3x1,5 mm2	ΜΕΤΡΟ	50	1,6	80,00
31	Καλώδιο NY 3x2,5 mm2	ΜΕΤΡΟ	50	2,3	115,00
32	Καλώδιο NY 3x4 mm2	ΜΕΤΡΟ	50	3,9	195,00
33	Καλώδιο NY 3x6 mm2	ΜΕΤΡΟ	50	5,6	280,00
34	Καλώδιο NY 5x1,5 mm2	ΜΕΤΡΟ	50	2,6	130,00
35	Καλώδιο NY 5x2,5 mm2	ΜΕΤΡΟ	50	3,8	190,00
36	Καλώδιο NY 5x4 mm2	ΜΕΤΡΟ	50	6	300,00
37	Καλώδιο NY 5x6 mm2	ΜΕΤΡΟ	50	8,9	445,00
38	Καλώδιο NY 4x2,5 mm2	ΜΕΤΡΟ	50	3,4	170,00
39	Καλώδιο NY 4x4 mm2	ΜΕΤΡΟ	50	5,2	260,00
40	Καλώδιο NY 4x6 mm2	ΜΕΤΡΟ	50	7,7	385,00
41	Καλώδιο NY 4x10 mm2	ΜΕΤΡΟ	50	10	500,00
42	Καλώδιο NY 5x10 mm2 +1,5 mm2	ΜΕΤΡΟ	50	13	650,00
43	Καλώδιο NY 5x16 mm2 +1,5mm2	ΜΕΤΡΟ	50	20	1.000,00
44	Καλώδιο NY 3x35 mm2	ΜΕΤΡΟ	50	32	1.600,00
45	Εύκαμπτο καλώδιο 2x0,75 mm2 άσπρο	ΜΕΤΡΟ	100	0,6	60,00
46	Εύκαμπτο καλώδιο 2x1 mm2 άσπρο	ΜΕΤΡΟ	100	0,82	82,00
47	Εύκαμπτο καλώδιο 2x1,5 mm2 άσπρο	ΜΕΤΡΟ	100	1,15	115,00
48	Εύκαμπτο καλώδιο 3x0,75 mm2 άσπρο	ΜΕΤΡΟ	150	0,8	120,00
49	Εύκαμπτο καλώδιο 3x1 mm2 άσπρο	ΜΕΤΡΟ	150	0,9	135,00
50	Εύκαμπτο καλώδιο 3x1,5 mm2 άσπρο	ΜΕΤΡΟ	150	1,5	225,00
51	Εύκαμπτο καλώδιο 3x2,5 mm2 άσπρο	ΜΕΤΡΟ	50	2,3	115,00
52	Εύκαμπτο καλώδιο 4x0,75 mm2 άσπρο	ΜΕΤΡΟ	50	1,1	55,00
53	Εύκαμπτο καλώδιο 4x0,50 mm2 άσπρο	ΜΕΤΡΟ	50	0,8	40,00
54	Καλώδιο καουτσούκ 2x1,5 mm2 μαύρο	ΜΕΤΡΟ	50	1,6	80,00
55	Καλώδιο καουτσούκ 3x1,5 mm2 μαύρο	ΜΕΤΡΟ	50	2,2	110,00
56	Καλώδιο καουτσούκ 1x2,5mm διπλής μόνωσης ΔΕΗ	ΜΕΤΡΟ	100	2,2	220,00
57	Καλώδιο καουτσούκ 2x1 μαύρο εύκαμπτο	ΜΕΤΡΟ	50	1,9	95,00
58	Καλώδιο τηλεφώνου 2 ζευγών 2x2x0,60	ΜΕΤΡΟ	100	0,48	48,00
59	Καλώδιο UTP 4 ζευγών κατ. 5	ΜΕΤΡΟ	200	0,4	80,00
60	Καλώδιο UTP εξωτερικού χώρου 4 ζευγών κατ. 5	ΜΕΤΡΟ	200	0,4	80,00
61	Καλώδιο τηλεφώνου πλακέ 2 ζευγών άσπρο	ΜΕΤΡΟ	100	0,2	20,00
62	Κλιπ τηλεφώνου	TEM	40	0,05	2,00
63	connectors δικτύου RJ 45	TEM	40	0,45	18,00
64	connectors δικτύου RJ 11	TEM	50	0,4	20,00
65	Σωλήνες γαλβανιζέ 1 1/4	TEM	6	39	234,00

ΤΜΗΜΑ Α. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΑΠΟΘΗΚΗΣ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
66	Σωλήνες γαλβανιζέ 3"	TEM	6	138	828,00
67	Γωνία γαλβανιζέ 120ο θηλυκό - θηλυκό	TEM	6	5	30,00
68	Καραβοχελώνες μεταλλικές εξωτ. Στεγανές οβάλ	TEM	2	24	48,00
69	Καραβοχελώνες μεταλλικές εξωτ. Στεγανές στρογγυλές	TEM	6	20	120,00
70	Μαχαιρωτή ασφάλεια Νο00 35 A	TEM	2	3	6,00
71	Μαχαιρωτή ασφάλεια Νο00 50 A	TEM	2	3	6,00
72	Μαχαιρωτή ασφάλεια Νο00 63 A	TEM	2	3	6,00
73	Μαχαιρωτή ασφάλεια Νο00 80 A	TEM	2	3	6,00
74	Μαχαιρωτή ασφάλεια Νο00 100 A	TEM	2	3	6,00
75	Μαχαιρωτή ασφάλεια Νο00 125 A	TEM	2	3	6,00
76	Μαχαιρωτή ασφάλεια Νο00 160 A	TEM	2	3	6,00
77	Μαχαιρωτή ασφάλεια Νο1 50 A	TEM	2	5	10,00
78	Μαχαιρωτή ασφάλεια Νο1 63 A	TEM	2	5	10,00
79	Μαχαιρωτή ασφάλεια Νο1 80 A	TEM	2	5	10,00
80	Μαχαιρωτή ασφάλεια Νο1 100 A	TEM	2	5	10,00
81	Μαχαιρωτή ασφάλεια Νο1 125 A	TEM	2	6	12,00
82	Μαχαιρωτή ασφάλεια Νο1 160 A	TEM	2	6	12,00
83	Μαχαιρωτή ασφάλεια Νο1 200 A	TEM	2	6	12,00
84	Μαχαιρωτή ασφάλεια Νο1 250 A	TEM	2	6	12,00
85	Μαχαιρωτή ασφάλεια Νο2 125 A	TEM	2	8	16,00
86	Μαχαιρωτή ασφάλεια Νο2 160 A	TEM	2	8	16,00
87	Μαχαιρωτή ασφάλεια Νο2 200 A	TEM	2	8	16,00
88	Μαχαιρωτή ασφάλεια Νο2 250 A	TEM	2	8	16,00
89	Ασφάλεια ΔΕΗ 35 A	TEM	26	1	26,00
90	Ασφάλεια ΔΕΗ 40 A	TEM	20	0,8	16,00
91	Ασφάλεια ΔΕΗ 50 A	TEM	10	0,8	8,00
92	Διακοπτης ραγας ΔΕΗ 63A	TEM	10	3	30,00
93	Πώμα πορσελάνης για ασφάλειες E-16 ΔΕΗ	TEM	2	1	2,00
94	Πώμα πορσελάνης 100A γολιάθ	TEM	2	8	16,00
95	Ασφάλεια γυάλινη 5x20 4 A	ΚΟΥΤΙ (10 τεμ)	2	0,5	1,00
96	Ασφάλεια γυάλινη 5x20 5 A	ΚΟΥΤΙ (10 τεμ)	2	0,5	1,00
97	Ασφάλεια γυάλινη 5x20 6 A	ΚΟΥΤΙ (10 τεμ)	2	0,5	1,00
98	Ασφάλεια γυάλινη 5x20 7 A	ΚΟΥΤΙ (10 τεμ)	2	0,5	1,00
99	Ασφάλεια γυάλινη 6,3x30 2 A	ΚΟΥΤΙ (10 τεμ)	2	0,5	1,00
100	Ασφάλεια γυάλινη 6,3x30 3 A	ΚΟΥΤΙ (10 τεμ)	2	0,5	1,00
101	Ασφάλεια γυάλινη 6,3x30 5 A	ΚΟΥΤΙ (10 τεμ)	2	0,5	1,00

ΤΜΗΜΑ Α. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΑΠΟΘΗΚΗΣ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
102	Ασφάλεια γυάλινη 6,3x30 5 A	ΚΟΥΤΙ (10 τεμ)	2	1	2,00
103	Ασφάλεια γυάλινη 6,3x30 10 A	ΚΟΥΤΙ (10 τεμ)	2	1	2,00
104	Ασφάλεια γυάλινη 6,3x30 15 A	ΚΟΥΤΙ (10 τεμ)	2	1	2,00
105	Ασφάλεια κυλινδρική 10,3x38 4 A / GL	ΤΕΜ	50	0,4	20,00
106	Ασφάλεια κυλινδρική 10,3x38 6 A / GL	ΤΕΜ	26	0,5	13,00
107	Ασφάλεια τήξεως φυσίγγιο πορσελάνης 10 A D (κοινές)	ΤΕΜ	26	0,5	13,00
108	Ασφάλεια τήξεως φυσίγγιο πορσελάνης 16 A D (κοινές)	ΤΕΜ	26	0,5	13,00
109	Ασφάλεια τήξεως φυσίγγιο πορσελάνης 20 A D (κοινές)	ΤΕΜ	26	0,5	13,00
110	Ασφάλεια τήξεως φυσίγγιο πορσελάνης 25 A D (κοινές)	ΤΕΜ	26	0,5	13,00
111	Ασφάλεια τήξεως φυσίγγιο πορσελάνης 35 A D (κοινές)	ΤΕΜ	50	1	50,00
112	Ασφάλεια τήξεως φυσίγγιο πορσελάνης 50 A D (κοινές)	ΤΕΜ	26	1	26,00
113	Ασφάλεια τήξεως φυσίγγιο πορσελάνης 63 A D (κοινές)	ΤΕΜ	26	1	26,00
114	Ασφάλεια τήξεως φυσίγγιο πορσελάνης 80 A ΓΟΛΙΑΘ	ΤΕΜ	26	2,5	65,00
115	Ασφάλεια τήξεως φυσίγγιο πορσελάνης 100 A ΓΟΛΙΑΘ	ΤΕΜ	26	2,5	65,00
116	Ασφάλεια NEOZED πορσελάνης 10 A	ΤΕΜ	18	0,5	9,00
117	Ασφάλεια NEOZED πορσελάνης 16 A	ΤΕΜ	14	0,5	7,00
118	Ασφάλεια NEOZED πορσελάνης 20 A	ΤΕΜ	14	0,5	7,00
119	Ασφάλεια NEOZED πορσελάνης 25 A	ΤΕΜ	10	0,5	5,00
120	Ασφάλεια NEOZED πορσελάνης 35 A	ΤΕΜ	20	0,5	10,00
121	Ασφάλεια NEOZED πορσελάνης 50 A	ΤΕΜ	6	0,5	3,00
122	Ασφάλεια NEOZED πορσελάνης 63 A	ΤΕΜ	10	0,5	5,00
123	Ασφάλεια αυτόματη πίνακα 1x6 A	ΤΕΜ	10	6	60,00
124	Ασφάλεια αυτόματη πίνακα 1x10 A/6KA	ΤΕΜ	10	6	60,00
125	Ασφάλεια αυτόματη πίνακα 1x16 A/6KA	ΤΕΜ	10	6	60,00
126	Ασφάλεια αυτόματη πίνακα 1x20 A/6KA	ΤΕΜ	10	6	60,00
127	Ασφάλεια αυτόματη πίνακα 1x25 A/6KA	ΤΕΜ	10	6	60,00
128	Ασφάλεια αυτόματη πίνακα 1x32 A/6KA	ΤΕΜ	10	6	60,00
129	Ασφάλεια αυτόματη πίνακα 1x40 A/6KA	ΤΕΜ	10	6	60,00
130	Ασφάλεια αυτόματη πίνακα 1x50 A	ΤΕΜ	4	6	24,00
131	Ασφάλεια αυτόματη πίνακα 1x63 A	ΤΕΜ	4	8	32,00
132	Ασφάλεια αυτόματη πίνακα 3x10 A	ΤΕΜ	2	13	26,00
133	Ασφάλεια αυτόματη πίνακα 3x16 A	ΤΕΜ	2	13	26,00
134	Ασφάλεια αυτόματη πίνακα 3x20A	ΤΕΜ	2	13	26,00
135	Ασφάλεια αυτόματη πίνακα 3x25 A	ΤΕΜ	2	13	26,00
136	Ασφάλεια αυτόματη πίνακα 3x32 A	ΤΕΜ	2	13	26,00

ΤΜΗΜΑ Α. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΑΠΟΘΗΚΗΣ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
137	Ασφάλεια αυτόματη πίνακα 3x40 A	TEM	2	18	36,00
138	Ασφάλεια αυτόματη πίνακα 3x50 A	TEM	2	18	36,00
139	Ασφάλεια αυτόματη πίνακα 3x63 A	TEM	2	18	36,00
140	Ασφάλεια αυτόματη διπλή 2x6A/6KA μονού βήματος	TEM	2	12	24,00
141	Ασφάλεια αυτόματη διπλή 2x10A/6KA μονού βήματος	TEM	2	12	24,00
142	Ασφάλεια αυτόματη διπλή 2x16A/6KA μονού βήματος	TEM	2	12	24,00
143	Ασφάλεια αυτόματη διπλή 2x20A/6KA μονού βήματος	TEM	2	12	24,00
144	Χρονοδιακόπτης Ράγας Ψηφιακός Εβδομαδιαίος	TEM	2	48	96,00
145	Χρονοδιακόπτης Ράγας με εφεδρεία μονού βήματος 16A/230V	TEM	2	40	80,00
146	Διακόπτης Λυκόφωτος χωρίς ρύθμιση	TEM	2	36	72,00
147	Διακόπτης Λυκόφωτος με ρύθμιση	TEM	2	40	80,00
148	Ρελέ θερμάνσεως 4x40 A	TEM	10	28	280,00
149	Ρελέ θερμάνσεως 4x25 A	TEM	4	24	96,00
150	Ρελέ θερμάνσεως 2x25 A	TEM	2	15	30,00
151	Ρελέ θερμάνσεως 4x63 A	TEM	2	29	58,00
152	Ρελέ διαρροής 4x63A/0,03	TEM	2	28	56,00
153	Ρελέ διαρροής 4x40A/0,03	TEM	10	25	250,00
154	Ρελέ διαρροής 2x40A/0,03	TEM	4	18	72,00
155	Ρελέ διαρροής 2x63A/0,03	TEM	2	21	42,00
156	Διακόπτης bypass 4x40 1 - 0 - 2 ράγας	TEM	4	20	80,00
157	Διακόπτης bypass 2x40 1 - 0 - 2 ράγας	TEM	4	12	48,00
158	Ενδεικτική λυχνία πίνακα 230V	TEM	10	2,4	24,00
159	Ενδεικτική λυχνία πίνακα 230V τριπλέτα	TEM	2	14	28,00
160	Κανάλι αυτοκόλλητο άσπρο 15x15	ΜΕΤΡΟ	10	1,1	11,00
161	Κανάλι αυτοκόλλητο άσπρο 20x20	ΜΕΤΡΟ	10	1,4	14,00
162	Κανάλι αυτοκόλλητο άσπρο 30x30	ΜΕΤΡΟ	10	2,4	24,00
163	Κανάλι αυτοκόλλητο άσπρο 40x25	ΜΕΤΡΟ	4	2,5	10,00
164	Κανάλι άσπρο 105x50	ΜΕΤΡΟ	4	14	56,00
165	Κανάλι αυτοκόλλητο άσπρο επιδαπέδιο 50x13	ΜΕΤΡΟ	4	4	16,00
166	Μπαλαντέζα καρούλι 3x1,5 mm2 25 μέτρων	TEM	2	52	104,00
167	Μπαλαντέζα καρούλι 3x2,5 mm2 25 μέτρων	TEM	2	93	186,00
168	Μπαλαντέζα 10 μέτρα με φικ αρσενικό και θηλυκό 3x1,5mm2	TEM	4	15	60,00
169	Μπαλαντέζα 5 μέτρα με φικ αρσενικό και θηλυκό 3x1,5mm2	TEM	4	11	44,00
170	Πολύμπριζο με φικ και καλώδιο και διακόπτη 5 θέσεων κομπλέ	TEM	4	14	56,00
171	Πολύμπριζο με φικ και καλώδιο και διακόπτη 3 θέσεων κομπλέ	TEM	2	12	24,00
172	Καλώδιο καουτσούκ 5x10 mm2 εύκαμπτο μαύρο	ΜΕΤΡ	4	11	44,00

ΤΜΗΜΑ Α. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΑΠΟΘΗΚΗΣ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
173	Καλώδιο καουτσούκ 5x16 mm2 εύκαμπτο μαύρο	ΜΕΤΡ	4	18	72,00
174	Φις 5x16Α θηλυκό	ΤΕΜ	2	13	26,00
175	Φις 5x16Α αρσενικό	ΤΕΜ	2	11	22,00
176	Φις 5x32Α θηλυκό	ΤΕΜ	2	18	36,00
177	Φις 5x32Α αρσενικό	ΤΕΜ	2	14	28,00
178	Φις 5x63Α αρσενικό	ΤΕΜ	2	26	52,00
179	Φις 5x63Α θηλυκό	ΤΕΜ	2	34	68,00
180	Διακόπτης αλλέ ρετούρ χωνευτός	ΤΕΜ	2	5	10,00
181	Διακόπτης κομιτατέρ χωνευτός	ΤΕΜ	2	6	12,00
182	Διακόπτης αλλέ ρετούρ μεσαίος χωνευτός	ΤΕΜ	2	8	16,00
183	Ραγοδιακόπτης 1x25Α	ΤΕΜ	6	3,5	21,00
184	Ραγοδιακόπτης 1x40Α	ΤΕΜ	6	4	24,00
185	Ραγοδιακόπτης 1x63Α	ΤΕΜ	6	5	30,00
186	Ραγοδιακόπτης 2x25Α	ΤΕΜ	6	7	42,00
187	Ραγοδιακόπτης 2x40Α	ΤΕΜ	4	7,5	30,00
188	Ραγοδιακόπτης 2x63Α	ΤΕΜ	2	8	16,00
189	Ραγοδιακόπτης 3x40Α	ΤΕΜ	2	10	20,00
190	Ραγοδιακόπτης 3x63Α	ΤΕΜ	2	12	24,00
191	Ραγοδιακόπτης 3x80Α	ΤΕΜ	2	14	28,00
192	Ραγοδιακόπτης 4x40Α	ΤΕΜ	2	14	28,00
193	Ραγοδιακόπτης 4x63Α	ΤΕΜ	2	16	32,00
194	Ραγοδιακόπτης 4x80Α	ΤΕΜ	2	18	36,00
195	Ραγοδιακόπτης 4x100Α	ΤΕΜ	2	20	40,00
196	Ραγοδιακόπτης 4x125Α	ΤΕΜ	2	25	50,00
197	Πρίζα με καπάκι σούκο χωνευτή	ΤΕΜ	2	8	16,00
198	Διακόπτης εξωτερικός στεγανός κομιτατέρ	ΤΕΜ	2	8	16,00
199	Διακόπτης εξωτερικός στεγανός αλλέ ρετούρ	ΤΕΜ	2	6	12,00
200	Πρίζα σούκο εξωτερική στεγανή	ΤΕΜ	2	8	16,00
201	Πρίζα χωρίς καπάκι σούκο χωνευτή	ΤΕΜ	2	3	6,00
202	Μπάρα χαλκού μονοφασική ενός μέτρου (γέφυρα)	ΤΕΜ	2	14	28,00
203	Μπάρα χαλκού τριφασική ενός μέτρου (γέφυρα) δίχαλο	ΤΕΜ	2	26	52,00
204	Πρίζα πίνακα σούκο ράγας 16Α	ΤΕΜ	4	6	24,00
205	Φις αρσενικό σούκο άσπρο	ΤΕΜ	4	1	4,00
206	Φις θηλυκό σούκο άσπρο	ΤΕΜ	4	1	4,00
207	Φις αρσενικό σούκο καουτσούκ	ΤΕΜ	4	2,5	10,00
208	Φις θηλυκό σούκο καουτσούκ	ΤΕΜ	4	2,5	10,00
209	Τσερκαδόρους επαγγελματικούς για τσέρκι ERIVAN	ΤΕΜ	4	150	600,00
210	Τσέρκι INOX ERIVAN ταινία (κουλούρα) 19mm x 50 m	ΤΕΜ	4	90	360,00
211	Συνδετήρες παροχών ΔΕΗ (μικροί) ως δείγμα	ΤΕΜ	24	15	360,00
212	Συνδετήρες παροχών ΔΕΗ (μεγάλοι) ως δείγμα	ΤΕΜ	26	14	364,00

ΤΜΗΜΑ Α. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΑΠΟΘΗΚΗΣ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
213	Συνδετήρες INOX ERIVAN για τσέρκι 19mm	ΤΕΜ	300	1	300,00
214	Δεματικά 10 cm μαύρα - άσπρα	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ (100 τμχ)	4	1,5	6,00
215	Δεματικά 20 cm μαύρα - άσπρα	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ (100 τμχ)	4	2	8,00
216	Δεματικά 30 cm μαύρα - άσπρα	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ (100 τμχ)	4	4	16,00
217	Δεματικά 40 cm μαύρα - άσπρα	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ (100 τμχ)	10	6,8	68,00
218	Δεματικά 50 cm μαύρα - άσπρα	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ (100 τμχ)	2	15	30,00
219	Ταινία βουλκανισμού	ΤΕΜ	2	8	16,00
220	Ταινία μονωτική μαύρη	ΤΕΜ	150	0,9	135,00
221	Ταινία μονωτική μπλε	ΤΕΜ	2	0,9	1,80
222	Ταινία μονωτική άσπρη	ΤΕΜ	4	0,9	3,60
223	Ταινία μονωτική κίτρινη	ΤΕΜ	4	0,9	3,60
224	Ακροδέκτες 1,5mm <sup>2</sup> – Στρογγυλό με μόνωση	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ (100 τμχ)	4	2	8,00
225	Ακροδέκτες 2,5mm <sup>2</sup> – Στρογγυλό με μόνωση	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ (100 τμχ)	4	2	8,00
226	Ακροδέκτες 4mm <sup>2</sup> – Στρογγυλό με μόνωση	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ (100 τμχ)	4	3,5	14,00
227	Ακροδέκτες 6mm <sup>2</sup> – Στρογγυλό με μόνωση	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ (100 τμχ)	4	4	16,00
228	Ακροδέκτες 10mm <sup>2</sup> – Στρογγυλό με μόνωση	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ (100 τμχ)	4	5,5	22,00
229	Ακροδέκτες 1,5mm <sup>2</sup> – Ίσιο με μόνωση	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ (100 τμχ)	4	1,5	6,00
230	Ακροδέκτες 2,5mm <sup>2</sup> – Ίσιο με μόνωση	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ (100 τμχ)	4	1,5	6,00
231	Ακροδέκτες 4mm <sup>2</sup> – Ίσιο με μόνωση	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ (100 τμχ)	4	4	16,00
232	Ακροδέκτες 6mm <sup>2</sup> – Ίσιο με μόνωση	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ (100 τμχ)	4	4	16,00
233	Ακροδέκτες 10mm <sup>2</sup>	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ (100 τμχ)	4	18	72,00
234	Ακροδέκτες 16mm <sup>2</sup>	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ (100 τμχ)	2	22	44,00
235	Ακροδέκτες 25mm <sup>2</sup>	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ (50 τμχ)	2	29	58,00
236	Ακροδέκτες 35mm <sup>2</sup>	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ (50 τμχ)	2	22	44,00
237	Ακροδέκτες 50mm <sup>2</sup>	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ (50 τμχ)	2	36	72,00
238	Ακροδέκτες 70mm <sup>2</sup>	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ (25 τμχ)	2	30	60,00
239	Ακροδέκτες 95mm <sup>2</sup>	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ (25 τμχ)	2	45	90,00
240	Συνδέσμους ευθείας 1,5mm <sup>2</sup>	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ (100 τμχ)	2	12	24,00

ΤΜΗΜΑ Α. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΑΠΟΘΗΚΗΣ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
241	Συνδέσμους ευθείας 2,5mm2	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ (100 τμχ)	2	13	26,00
242	Συνδέσμους ευθείας 4mm2	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ (100 τμχ)	2	14	28,00
243	Συνδέσμους ευθείας 6mm2	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ (100 τμχ)	2	18	36,00
244	Συνδέσμους ευθείας 10mm2	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ (100 τμχ)	2	20	40,00
245	Συνδέσμους ευθείας 16mm2	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ (100 τμχ)	2	38	76,00
246	Συνδέσμους ευθείας 25mm2	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ (100 τμχ)	2	54	108,00
247	Συνδέσμους ευθείας 35mm2	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ (100 τμχ)	2	74	148,00
248	Συνδέσμους ευθείας 50mm2	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ (100 τμχ)	2	180	360,00
249	Μπάλα Φ40 οπάλ κομπλέ κοντό χείλος – χαμηλό χείλος	TEM	4	38	152,00
250	Μπάλα Φ30 οπάλ κομπλέ κοντό χείλος – χαμηλό χείλος	TEM	4	28	112,00
251	Μπάλα Φ20 οπάλ κομπλέ κοντό χείλος – χαμηλό χείλος	TEM	4	18	72,00
252	Μπάλα Φ25 οπάλ κομπλέ κοντό χείλος – χαμηλό χείλος	TEM	2	23	46,00
253	Πίνακας Πλαστικός Εξωτερικός Στεγανός 1 σειράς 4 - 6 θέσεων	TEM	2	20	40,00
254	Πίνακας Μεταλλικός Εξωτερικός Στεγανός 1 σειράς 10-12 στοιχείων	TEM	2	58	116,00
255	Πίνακας Μεταλλικός Εξωτερικός Στεγανός 3 σειρών 45-48 στοιχείων	TEM	2	78	156,00
256	Πίνακας Πλαστικός εξωτερικός στεγανός 1 σειράς 12-14 στοιχείων	TEM	2	38	76,00
257	Πίνακας πλαστικός εξωτερικός στεγανός 2 σειρών 24-26 στοιχείων	TEM	2	57	114,00
258	Πίνακας πλαστικός 14-18 θέσεων επίτοιχος με πόρτα	TEM	2	39	78,00
259	Πίνακας πλαστικός 6-8 θέσεων επίτοιχος με πόρτα	TEM	2	25	50,00
260	Σωλήνα σπιδάλ τύπου κουβίδι Φ16 (σε κουλούρα)	ΜΕΤΡΟ	10	0,8	8,00
261	Σωλήνα σπιδάλ τύπου κουβίδι Φ20 (σε κουλούρα)	ΜΕΤΡΟ	10	1	10,00
262	Σωλήνα σπιδάλ τύπου κουβίδι Φ25 (σε κουλούρα)	ΜΕΤΡΟ	10	1,6	16,00
263	Σωλήνα σπιδάλ τύπου κουβίδι Φ32 (σε κουλούρα)	ΜΕΤΡΟ	4	2,5	10,00
264	Σωλήνα σπιδάλ τύπου κουβίδι Φ40 (σε κουλούρα)	ΜΕΤΡΟ	10	3,1	31,00
265	Σωλήνα σπιδάλ τύπου κουβίδι Φ50 (σε κουλούρα)	ΜΕΤΡΟ	4	4	16,00
266	Μούφες για σπιδάλ τύπου κουβίδι Φ16	TEM	20	0,25	5,00
267	Μούφες για σπιδάλ τύπου κουβίδι Φ20	TEM	10	0,3	3,00
268	Μούφες για σπιδάλ τύπου κουβίδι Φ25	TEM	10	0,4	4,00
269	Μούφες για σπιδάλ τύπου κουβίδι Φ32	TEM	10	0,9	9,00
270	Μούφες για σπιδάλ τύπου κουβίδι Φ40	TEM	10	1,3	13,00
271	Μούφες για σπιδάλ τύπου κουβίδι Φ50	TEM	10	1,9	19,00
272	Κολλάρο για σπιδάλ τύπου κουβίδι Φ16	TEM	24	0,25	6,00



ΤΜΗΜΑ Α. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΑΠΟΘΗΚΗΣ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
273	Κολλάρο για σπирάλ τύπου κουβίδι Φ20	TEM	30	0,2	6,00
274	Κολλάρο για σπирάλ τύπου κουβίδι Φ25	TEM	24	0,25	6,00
275	Κολλάρο για σπирάλ τύπου κουβίδι Φ32	TEM	30	0,3	9,00
276	Κολλάρο για σπирάλ τύπου κουβίδι Φ40	TEM	10	0,5	5,00
277	Κολλάρο για σπирάλ τύπου κουβίδι Φ50	TEM	10	0,5	5,00
278	Ρακόρ Φ16	TEM	4	0,25	1,00
279	Ρακόρ Φ20	TEM	4	0,25	1,00
280	Ρακόρ Φ25	TEM	4	0,5	2,00
281	Ρακόρ Φ32	TEM	4	0,5	2,00
282	Κουτιά τύπου κουβίδι εξωτερικά 65X65 περίπου	TEM	4	1	4,00
283	Κουτιά τύπου κουβίδι εξωτερικά 80X80 περίπου	TEM	4	2	8,00
284	Κουτιά τύπου κουβίδι εξωτερικά 100X100 περίπου	TEM	4	3	12,00
285	Φως ασφαλείας, επίτοιχο, LED 230V	TEM	2	22	44,00
286	Κουτί εξωτερικό στεγανό 15x12 περίπου	TEM	2	3	6,00
287	Κουτί εξωτερικό στεγανό 15x20 περίπου	TEM	2	12	24,00
288	Κουτί εξωτερικό στεγανό 20x25 περίπου	TEM	2	18	36,00
289	Κουτί εξωτερικό στεγανό 28x20 περίπου	TEM	2	24	48,00
290	Αυτοκόλλητο τετράγωνο 19x19 σακουλάκι 100 τεμ.	TEM	2	8	16,00
291	Αυτοκόλλητο τετράγωνο 27x27 σακουλάκι 100 τεμ.	TEM	2	10	20,00
292	Μπαταρία πλακέ 9V αλκαλική	TEM	4	3	12,00
293	Μπαταρία AA 1,5V αλκαλική (συσκ.4τεμ)	TEM	2	3	6,00
294	Μπαταρία AAA 1,5V αλκαλική (συσκ.4τεμ)	TEM	2	3	6,00
295	Κυπαρισιάκια 2X16mm2	TEM	2	8	16,00
296	Κυπαρισιάκια 2X35mm2	TEM	2	14	28,00
297	Κυπαρισιάκια 2X50mm2	TEM	2	2	4,00
298	Ζουμπόκαρφο 18x2 καρφί ROBOT	ΚΟΥΤΙ (100 τμχ)	2	13	26,00
299	Τσέρκι με μεγάλες τρύπες (ταινία των 10μ.)	TEM	2	9	18,00
300	Ζουμπόκαρφο 25x2 καρφί ROBOT	TEM	2	15	30,00
301	Τσέρκι με μικρές τρύπες (ταινία των 10μ.)	TEM	2	8	16,00
302	Ηλεκτρόδιο γείωσης Φ16 / 1500 ecu και σφικτήρες Φ16	TEM	2	14	28,00
303	Χαλκός γείωσης γυμνός 16 mm2 (100m)	kg	2	26	52,00
304	Χαλκός γείωσης γυμνός 25 mm2 (20m)	kg	2	26	52,00
305	Χαλκός γείωσης γυμνός 35 mm2 (20m)	kg	2	26	52,00
306	Σφικτήρα (κολλάρο) χαλκού (τετράγωνο)	TEM	2	6	12,00
307	Ρόκα 5x20 πλακέ	ΚΟΥΤΙ (100 τμχ)	4	2	8,00
308	Ρόκα 5x18 στρογγυλό	ΚΟΥΤΙ (100 τμχ)	2	2	4,00
309	Ρόκα 6x25 στρογγυλό	ΚΟΥΤΙ (100 τμχ)	4	2	8,00
310	Ρόκα 7x25 στρογγυλό	ΚΟΥΤΙ (100 τμχ)	4	2,5	10,00

ΤΜΗΜΑ Α. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΑΠΟΘΗΚΗΣ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
311	Ρόκα 8x25 στρογγυλό	ΚΟΥΤΙ (100 τμχ)	4	2,5	10,00
312	Ρόκα 9x25 στρογγυλό	ΚΟΥΤΙ (100 τμχ)	4	2,5	10,00
313	Ρόκα 10x25 στρογγυλό	ΚΟΥΤΙ (100 τμχ)	4	3	12,00
314	Ρόκα 11x25 στρογγυλό	ΚΟΥΤΙ (100 τμχ)	4	3	12,00
315	Ρόκα 12x25 στρογγυλό	ΚΟΥΤΙ (100 τμχ)	4	3	12,00
316	Ρόκα 5x35 πλακέ	ΚΟΥΤΙ (100 τμχ)	4	2	8,00
317	Ρόκα 6x35 στρογγυλό	ΚΟΥΤΙ (100 τμχ)	4	2,5	10,00
318	Ρόκα 7x35 στρογγυλό	ΚΟΥΤΙ (100 τμχ)	4	2,5	10,00
319	Ρόκα 8x35 στρογγυλό	ΚΟΥΤΙ (100 τμχ)	4	2,5	10,00
320	Ρόκα 9x35 στρογγυλό	ΚΟΥΤΙ (100 τμχ)	4	2,5	10,00
321	Ρόκα 10x35 στρογγυλό	ΚΟΥΤΙ (100 τμχ)	4	2,5	10,00
322	Ρόκα 11x35 στρογγυλό	ΚΟΥΤΙ (100 τμχ)	4	3	12,00
323	Ρόκα 12x35 στρογγυλό	ΚΟΥΤΙ (100 τμχ)	4	3	12,00
324	Ασφαλειοθήκη κλέμμα μονή για γυάλινη ασφάλεια 5x20 mm	ΤΕΜ	30	1	30,00
325	Ασφαλειοθήκη με καλώδιο 1,5mm <sup>2</sup> βιδωτή για γυάλινη ασφάλεια 6,3x30	ΤΕΜ	4	1	4,00
326	Αυτοκόλλητα τρίγωνα κίτρινα σήμανσης αστραπή, (κίνδυνος ηλεκτροπληξίας)	ΤΕΜ	6	3	18,00
327	Ξυλόβιδες 4x1,5 cm	ΚΟΥΤΙ (100 τμχ)	2	3	6,00
328	Ξυλόβιδες 4x2,5 cm	ΚΟΥΤΙ (100 τμχ)	2	4	8,00
329	Ξυλόβιδες 4x3 cm	ΚΟΥΤΙ (100 τμχ)	2	5	10,00
330	Ξυλόβιδες 4x3,5 cm	ΚΟΥΤΙ (100 τμχ)	2	5	10,00
331	Ξυλόβιδες 4x4 cm	ΚΟΥΤΙ (100 τμχ)	2	6	12,00
332	Ξυλόβιδες 4x4,5 cm	ΚΟΥΤΙ (100 τμχ)	2	3	6,00
333	Ξυλόβιδες 4x5 cm	ΚΟΥΤΙ (100 τμχ)	2	4	8,00
334	Λαμαρινόβιδες 4x1,5 cm 8x3/4	ΤΕΜ	100	0,05	5,00
335	Λαμαρινόβιδες 4x2,5 cm 8x1	ΤΕΜ	100	0,05	5,00
336	Λαμαρινόβιδες 4x3 cm 8x1 1/4	ΤΕΜ	100	0,05	5,00
337	Λαμαρινόβιδες 4x3,5 cm 8x1/2	ΤΕΜ	100	0,05	5,00
338	Λαμαρινόβιδες 4x4 cm 10x1 1/2	ΤΕΜ	100	0,05	5,00
339	Λαμαρινόβιδες 4x4,5 cm 8x2	ΤΕΜ	100	0,05	5,00

ΤΜΗΜΑ Α. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΑΠΟΘΗΚΗΣ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
340	Λαμαρινόβιδες 4x5 cm 10x2	ΤΕΜ	100	0,05	5,00
341	Τρυπανόβιδες με κεφαλή για κλειδί 8 μήκους 5,5x25	ΤΕΜ	100	0,05	5,00
342	Τρυπανόβιδες με κεφαλή για κλειδί 10 μήκους 6,3x25	ΤΕΜ	100	0,05	5,00
343	Τρυπανόβιδες με κεφαλή σταυρού φρεζάτη μήκους 4,8x25	ΤΕΜ	100	0,05	5,00
344	Ούπα 6" μπετού και βίδες	ΚΟΥΤΙ (100 τμχ)	2	3	6,00
345	Ούπα 8" μπετού και βίδες	ΚΟΥΤΙ (100 τμχ)	2	4	8,00
346	Ούπα 10" μπετού και βίδες	ΚΟΥΤΙ (100 τμχ)	2	5	10,00
347	Ούπα 12" μπετού και βίδες	ΚΟΥΤΙ (100 τμχ)	2	6	12,00
348	Ούπα 6" γυψοσανίδας με βίδα	ΚΟΥΤΙ (100 τμχ)	2	9	18,00
349	Ούπα 8" γυψοσανίδας με βίδα	ΚΟΥΤΙ (100 τμχ)	2	9,5	19,00
350	Ούπα 10" γυψοσανίδας με βίδα	ΚΟΥΤΙ (100 τμχ)	2	8	16,00
351	Ούπα 12" γυψοσανίδας με βίδα	ΚΟΥΤΙ (100 τμχ)	2	12	24,00
352	Ροδέλλα μικρή με τρύπα 6x12	ΚΟΥΤΙ (100 τμχ)	4	4	16,00
353	Ροδέλλα μεγάλη με τρύπα 8x24	ΚΟΥΤΙ (100 τμχ)	4	7	28,00
354	Κλέμα 2,5 mm2 θερμοκρασίας	ΤΕΜ (σετ των 12)	4	0,7	2,80
355	Κλέμα 4 mm2 θερμοκρασίας	ΤΕΜ (σετ των 12)	4	0,8	3,20
356	Κλέμα 6 mm2 θερμοκρασίας	ΤΕΜ (σετ των 12)	4	0,9	3,60
357	Κλέμα 10 mm2 θερμοκρασίας	ΤΕΜ (σετ των 12)	4	1,3	5,20
358	Κλέμα 16 mm2 θερμοκρασίας	ΤΕΜ (σετ των 12)	4	2	8,00
359	Κλέμα 35 mm2 θερμοκρασίας	ΤΕΜ (σετ των 12)	4	4,9	19,60
360	Κλέμα πορσελάνης μονή 4 mm2	ΤΕΜ	4	1	4,00
361	Κλέμα πορσελάνης διπλή 4 mm2	ΤΕΜ	4	1	4,00
362	Κλέμα πορσελάνης διπλή 6 mm2	ΤΕΜ	4	1	4,00
363	Κλέμα πορσελάνης μονή 6 mm2	ΤΕΜ	4	1	4,00
364	Κλέμα πορσελάνης 3x4 mm2	ΤΕΜ	2	1	2,00
365	Κλέμα πορσελάνης 3x6 mm2	ΤΕΜ	4	1	4,00
366	Κλέμα πορσελάνης 3x10 mm2	ΤΕΜ	2	1,5	3,00
367	Ντουί φθορίου βαση μονό	ΤΕΜ	10	0,5	5,00
368	Ντουί φθορίου πλατη μονό	ΤΕΜ	10	0,7	7,00
369	Ντουί E-14 πορσελάνης βιδωτό 1/8"	ΤΕΜ	10	0,7	7,00
370	Ντουί E-27 πορσελάνης φυτευτό με ελάσματα (δείγμα)	ΤΕΜ	10	0,7	7,00

ΤΜΗΜΑ Α. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΑΠΟΘΗΚΗΣ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
371	Ντουί E-27 πορσελάνης φυτευτό χωρίς ελάσματα (δείγμα)	TEM	10	0,6	6,00
372	Ντουί E-27 πορσελάνης με βιδάκια για φωτιστικά 125 W (δείγμα)	TEM	10	1,5	15,00
373	Ντουί E-27 πορσελάνης βιδωτό (δείγμα) 1/8"	TEM	10	1,5	15,00
374	Ντουί E-40 πορσελάνης με αυτάκια (δείγμα)	TEM	10	2,8	28,00
375	Ντουί E-40 πορσελάνης κωνικό (δείγμα)	TEM	10	2,8	28,00
376	Ντουί E-40 πορσελάνης ίσιο (δείγμα)	TEM	10	2,8	28,00
377	Ντουί αντάπτορας από E-40 σε E-27	TEM	10	1,5	15,00
378	Ντουί αντάπτορας από E-27 σε E-40	TEM	10	1,9	19,00
379	Ντουί για GU10	TEM	10	0,5	5,00
380	Μεταλλικό πύλλαρ μονοφασικό	TEM	2	350	700,00
381	Αντискωριακό σπρέι συσκευασία των 400 ml	TEM	2	6	12,00
382	Καβουράκια γείωσης 25 mm <sup>2</sup> με βίδα και παξιμάδι	TEM	4	2	8,00
383	Βιδάκι με παξιμάδι και γκρόβερ αστεράκι και ροδέλα (σετ) M4/2cm	TEM	100	0,1	10,00
384	Εξαεριστικά τουαλέτας Φ100/230v	TEM	2	16	32,00
385	Εξαεριστικά τουαλέτας Φ120/230v	TEM	2	18	36,00
386	Πρίζα RG45 για κανάλι 150x50	TEM	2	12	24,00
387	Πρίζα σούκου για κανάλι 150x50	TEM	2	8	16,00
388	Μούφες στεγάνωσης με ριτίνη GT0	TEM	2	14	28,00
389	Μούφες στεγάνωσης με ριτίνη GT1	TEM	2	16	32,00
390	Μούφες στεγάνωσης με ριτίνη GT2	TEM	2	22	44,00
391	Μπράτσο φωτιστικού Φ42	TEM	4	18	72,00
392	Μπράτσο φωτιστικού Φ60	TEM	4	28	112,00
393	Λαμπα led E27 30-35w αχλαδι	TEM	10	18	180,00
394	Λαμπα led E40 45-50w αχλαδι	TEM	10	28	280,00
395	Λαμπα led E40 80-95w αχλαδι	TEM	10	35	350,00
396	Λάμπα LED T8 9-10W 0,60M	TEM	8	3	24,00
397	Λάμπα LED T8 18-20W 1,20M	TEM	10	4	40,00
398	Λάμπα LED T8 22-24W 1,50M	TEM	14	5	70,00
399	Λάμπα LED GU10 10-12W	TEM	20	6	120,00
400	Λάμπα LED GU10 5-6W	TEM	18	5	90,00
401	Λαμπα κεραμικού καυστηρα 150w G12	TEM	10	14	140,00
402	Λαμπα led E27 15-18W A65-80	TEM	10	6	60,00
403	Λάμπα LED E27 σφαιρική 10-12W	TEM	10	4,5	45,00
404	Λάμπα LED E14 κερακι 10-12W	TEM	10	4,5	45,00
405	Φωτιστικό προβολεας led 50W	TEM	4	23	92,00
406	Φωτιστικό προβολεας led 150W	TEM	4	53	212,00
407	Φωτιστικό στεγανο 2x1,20M	TEM	4	25	100,00
408	Φωτιστικό στεγανο 2x0,60M	TEM	4	18	72,00
409	Φωτιστικό led χωνευτο 18-20W στρογγυλο	TEM	4	16	64,00

ΤΜΗΜΑ Α. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΑΠΟΘΗΚΗΣ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
410	Φωτιστικό δρόμου LED 50W	TEM	50	60	3.000,00
411	Φωτιστικό δρόμου LED 100W	TEM	50	80	4.000,00
412	Φωτιστικό panel led 45-50w χωνευτο 60x60	TEM	2	35	70,00
413	Φωτιστικό panel led 45-50w επιτοιχο 60x60	TEM	2	43	86,00
414	Φωτιστικό panel led 45-50w χωνευτο 120x30	TEM	2	43	86,00
415	Φωτιστικό panel led 45-50w επιτοιχο 120x30	TEM	2	53	106,00
416	Φωτιστικό δρόμου LED διαβασης	TEM	2	1200	2.400,00
417	Πινακίδα led 60x60 για Φωτιστικό δρόμου LED διαβασης	TEM	2	1500	3.000,00
418	Αναλαμποντες φανοι για Φωτιστικό δρόμου LED διαβασης	TEM	2	600	1.200,00
419	Αισθητηρας κινησησ για Φωτιστικό δρόμου LED διαβασης	TEM	2	630	1.260,00
420	Μπουτον αφης για Φωτιστικό δρόμου LED διαβασης	TEM	2	300	600,00
421	Πινακας ελεγχου για Φωτιστικό δρόμου LED διαβασης	TEM	2	1800	3.600,00
422	Ιστος βμετρος για Φωτιστικό δρόμου LED διαβασης	TEM	2	1100	2.200,00
423	Φωτοσωληνα led μονοκαναλη	TEM	2	4	8,00
424	Φωτοσωληνα led σετ συνδεσης με ταπα κ συνδεσμο	ΣΕΤ	2	4,9	9,80
					ΣΥΝΟΛΟ
					ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Α
					ΦΠΑ 24%
					ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Α

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ

(ΟΝΟΜΑ/ΕΤΑΙΡΙΑ & ΥΠΟΓΡΑΦΗ)